行政院農業委員會漁業署　函
地址：10070 臺北市中正區和平西路二段

100號6樓
承辦人：徐婉玲
電話：(02)23835649
傳真：(02)23329503
電子信箱：wanling@ms1.fa.gov.tw

受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國109年6月15日
發文字號：漁政字第1091369019號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：「行政院農業委員會漁業署政風督導小組設置規定」，自即
日起廢止，請查照。

正本：本署企劃組、漁政組、遠洋漁業組、養殖漁業組、秘書室、人事室、主計室
、遠洋漁業開發中心、漁業廣播電臺

副本：本署漁政組（法規科）

抄  本

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：